
ВЕЛИКОКАМ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

П’ЯДИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
вул. Січових Стрільців, 37А, с. Велика Кам’янка , Коломийського району Івано-Франківської області, 78244 

тел/факс  (03433) 98-0-85, e-mailvkamianka@ukr.net Код ЄДРПОУ 40716401 

__________________________________________________________________ 
 

  НАКАЗ 

30 травня  2025                                                                                                                    № 01-у 

Про зарахування учнів до 

1-го класу на 2025/2026 

рік навчання 

 

      На виконання ст.3 Закону України «Про освіту», Закону України  «Про   загальну 

середню освіту», п.4 наказу МОН України «Про затвердження  Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти» № 367 від 16.04.2018 року, Статуту освітнього 

закладу, згідно заяв батьків та пакету документів  (копії свідоцтва про народження 

дитини, оригіналу медичної довідки за формою первинної облікової документації № 

086/о), з метою  впровадження Концепції реалізації державної політики у сфері 

реформування загальної середньої освіти  «Нова українська школа» 

 

НАКАЗУЮ:  

 

           1. Зарахувати до 1 класу   наступних учнів : 

1.Бойчук Анну Володимирівну 

2.Возняк Мілану Василівну 

3.Видиш Евеліну Василівну 

4.Винович Олександру Богданівну 

5.Вишиванюк Амелі Дмитрівну 

6.Запоточну Ангеліну Михайлівну 

7.Зміяка Владислава Руслановича 

8.Козюк Іларію Василівну 

9.Лешаника Іллю Івановича 

10.Ликунова Назарія  

11.Мазурика Матвія Руслановича 

12.Моздіра Матвія Романовича 

13.Савельєву Ярину Володимирівну 

14.Середюка Артема Ігоровича 

15.Печарник Марію Михайлівну 

16. Урузакову Софію Валеріївну. 

           2. Секретарю ліцею Гуменюк О.В: 

           2.1.  Розмістити даний наказ на сайті  ліцею. 

30.05.2025  

           2.2 . Оприлюднити інформацію про наявність вільних місць.  

30.05.2025 



           2.3.Внести прізвища учнів до алфавітної книги. 

До 05.09.2025 

           3. Класному  керівнику  Івасюк З.В.  оформити особові справи учнів. 

До 05.09.2025 

           4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                                            Марія БОЙЧУК 

З  наказом  ознайомлені                                                                           Світлана ПАВЛЮК 

Оксана ГУМЕНЮК 

Зоряна ІВАСЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВЕЛИКОКАМ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

П’ЯДИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 31травня 202 4                                 с. Велика   Кам’янка                                           №  -у  

Про зарахування учнів до 

1-го класу на наступний рік навчання 

2024/2025 

 

      На виконання ст.3 Закону України «Про освіту», Закону України  «Про   загальну 

середню освіту», п.4 наказу МОН України «Про затвердження  Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти» № 367 від 16.04.2018 року, Статуту освітнього 

закладу, згідно заяв батьків та пакету документів  (копії свідоцтва про народження 

дитини, оригіналу медичної довідки за формою первинної облікової документації № 086-

1/о), з метою  впровадження Концепції реалізації державної політики у сфері 

реформування загальної середньої освіти  «Нова українська школа» 

 

НАКАЗУЮ:  

 

           1. Зарахувати з 01 вересня 2024 року  до 1 класу   наступних учнів : 

1. Андрієчка Василя Михайловича 

2.Базарніцького Мар’яна Володимировича 

3.Білейчук Мілану Святославівну 

4.Богуславського Дем’яна Богдановича 

5.Вербіцьку Алісу Романівну 

6.Вівчарук Катю Вікторівну 

7.Дрозд  Катерину Володимирівну 

8.Куровську Владиславу Миколаївну 

9.Кобилянського Сергія Богдановича 

10Левенчука  Дем’яна Тарасовича 

11.Масюк Ольгу Богданівну 

12.Огородничука Арсена Васильовича 

13.Процюк Яну Ігорівну 

14.Соломка Дмитра Максимовича 

15.Ткачук Ярину Олегівну 

16.Тинюк Соломію Володимирівну 

17.Тонюка Максіма 

18.Федорук Мілану Віталіївну 

19.Федосюка Давида Руслановича 

20.Ходоровську Еріку Романівну 

21.Хруставчука Артема Миколайовича 

22.Шкібляк Камілу Миколаївну. 

           2. Секретарю ліцею Гуменюк О.В: 



           2.1.  Розмістити даний наказ на сайті  ліцею. 

31.05.2024  

           2.2 . Оприлюднити інформацію про наявність вільних місць.  

31.05.2024 

           2.3.Внести прізвища учнів до алфавітної книги. 

До 05.09.2024 

           3. Класному  керівнику  Рудик О.В.  оформити особові справи учнів. 

До 05.09.2024 

           4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                                            Марія БОЙЧУК 

З  наказом  ознайомлені                                                                           Світлана ПАВЛЮК 

Оксана ГУМЕНЮК 

Олександра РУДИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВЕЛИКОКАМ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

П’ЯДИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 31травня 202 3                                 с. Велика   Кам’янка                                           №  101 -од  

Про зарахування учнів до 

1-го класу на наступний рік навчання 

2023/2024  

 

      На виконання ст.3 Закону України «Про освіту», Закону України  «Про   загальну 

середню освіту», п.4 наказу МОН України «Про затвердження  Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти» № 367 від 16.04.2018 року, Статуту освітнього 

закладу, згідно заяв батьків та пакету документів  (копії свідоцтва про народження 

дитини, оригіналу медичної довідки за формою первинної облікової документації № 086-

1/о), з метою  впровадження Концепції реалізації державної політики у сфері 

реформування загальної середньої освіти  «Нова українська школа» 

 

НАКАЗУЮ:  

 

           1. Зарахувати з 01 вересня 2023 року  до 1 класу   наступних учнів : 

           1.1. Андрієчка Андрія Михайловича 

           1.2. Зваричука Назара Івановича 

           1.3. Золотарчук Асію Василівну 

           1.4. Золотарчука Василя Васильовича 

           1.5. Масюк Тетяну Іванівну 

           1.6. Маха Захара Васильовича 

           1.7. Мицак Валерію Миколаївну 

           1.8. Обушак Яну Любомирівну 

           1.9. Побігуна  Остапа Андрійовича 

           1.10. Юхно Діану Олександрівну. 

           2. Секретарю ліцею Гуменюк О.В: 



           2.1.  Розмістити даний наказ на сайті  ліцею. 

31.05.2023  

           2.2 . Оприлюднити інформацію про наявність вільних місць.  

31.05.2023 

           2.3.Внести прізвища учнів до алфавітної книги. 

До 05.09.2023 

           3. Класному  керівнику  Кузьмич С.Б.  оформити особові справи учнів. 

До 05.09.2023 

           4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                                            Марія БОЙЧУК 

З  наказом  ознайомлені                                                                           Світлана ПАВЛЮК 

Оксана ГУМЕНЮК 

Світлана КУЗЬМИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВЕЛИКОКАМ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

П’ЯДИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 31травня 202 2                                 с. Велика   Кам’янка                                           № 59-од  

Про зарахування учнів до 

1-го класу на наступний рік навчання 

2022-2023  

 

   На виконання ст.3 Закону України «Про освіту», Закону України  «Про   загальну 

середню освіту», п.4 наказу МОН України «Про затвердження  Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти» № 367 від 16.04.2018 року, Статуту освітнього 

закладу, згідно заяв батьків та пакету документів  (копії свідоцтва про народження 

дитини, оригіналу медичної довідки за формою первинної облікової документації № 086-

1/о), з метою  впровадження Концепції реалізації державної політики у сфері 

реформування загальної середньої освіти  «Нова українська школа» 

 

НАКАЗУЮ:  

 

           1. Зарахувати з 01 вересня 2022 року  до 1 класу   наступних учнів : 

           1.1. Андрієчка Арсена 

           1.2.Андрієчка Артема 

           1.3.Барщук Ярину 

           1.4.Боклащук Олександру 

           1.5.Болезюка Дмитра     

           1.6. Вербіцьку Інесу                                                                

           1.7.Вівчарук  Анну 

           1.8.Вітенко Єлизавету 

           1.9.Козюк  Ернесту 

           1.10.Кучірку  Юрія 

           1.11.Мельник Марію 



           1.12.Ніньовську   Ангеліну 

           1.13.Ніньовського Святослава 

           1.1.4.Огородничука Тимофія 

          1.15.Ославську  Катерину 

          1.16.Острижнюк Мілану 

          1.17.Печарника   Мар’яна 

          1.18.Прислупську Софію 

          1.19.Прокопів  Анастасію 

          1.20.Процюка Олександра   

          1.21.Саєвича  Ореста   

          1.22.Тимошишин Яну 

          1.23.Федорчука Максима 

        1.24.Чорнюк Аріну 

        1.25.Шиян Андріану 

        1.26.Шкрабенка  Назарія. 

        2. Секретарю ліцею Гуменюк О.В: 

        2.1.  Розмістити даний наказ на сайті  ліцею. 

        2.2 . Оприлюднити інформацію про наявність вільних місць.  

        2.3.Внести прізвища учнів до алфавітної книги. 

        3. Класному  керівнику  Барщук Г.В. оформити особові справи учнів. 

        4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                                            Марія БОЙЧУК 

З  наказом  ознайомлені                                                                           Світлана ПАВЛЮК 

Оксана ГУМЕНЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Великокам’янський   ліцей 

П’ядицької  сільської  ради  

НАКАЗ 

 31травня 2021                             с. Велика   Кам’янка                                № 79-од /01-02 

Про зарахування учнів до 

1-го класу на наступний рік навчання 

2021-2022 н.р.  

 
  На виконання ст.3 Закону України «Про освіту», Закону України  «Про   загальну середню 

освіту», п.4 наказу МОН України «Про затвердження  Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» № 367 від 16.04.2018 року, Статуту освітнього закладу, згідно заяв батьків та 

пакету документів  (копії свідоцтва про народження дитини, оригіналу медичної довідки за 

формою первинної облікової документації № 086-1/о), з метою  впровадження Концепції реалізації 

державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти  «Нова українська школа» 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Зарахувати з 01 вересня 2021 року  до 1 класу   наступних учнів : 

1.1. Андрієчко Анастасію 

1.2. Бойчука Максима   

1.3. Возняк Злату 

1.4. Гайового Артура 

1.5. Демчука Олега   

1.6. Дзюбака Максима 

1.7. Долинного  Давида 

1.8. Іванішина Устима 

1.9. Іванчака Андрія                                 

1.10. Костюка Олександра 

1.11. Коржинського Михайла 

1.12. Корпанюка  Юрія   

1.13. Масюка Дениса 

1.14. Моздір Ярину                                



1.15. Мицак Наталію 

1.16. Огородничука  Максима   

1.17. Острижнюк  Юлію 

1.18. Пастушенко Ларису   

1.19.Пульковську Юлію 

1.20.Решутка Владислава 

1.21.Ткачука Максима 

2. Секретарю-діловоду Гаврилюк М.С. : 

2.1.  Розмістити даний наказ на сайті  ліцею; 

2.2 . Оприлюднити інформацію про наявність вільних місць.  

2.3.Внести прізвища учнів до алфавітної книги. 

3. Класному  керівнику  Івасюк З.В. оформити особові справи учнів. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор  ліцею                                                       М.Бойчук 

З  наказом  ознайомлені 

С.Павлюк 

М.Гаврилюк 

З.Івасюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


